
Procesa turētājs –  1 lapa no 1 lapām   Vispārējas lietošanas 

 

 

 

 

LATVIJAS UNIVERSITĀTE 

SENĀTA LĒMUMS 

Rīgā 

24.11.2014.  Nr. 128 

 

Par LU 2014. gada budžeta grozījumiem 

 

Šim dokumentam grozījumu nav 

       

 

Noklausījies un apspriedis LU kanclera G. Bērziņa un Finanšu un budžeta komisijas 

priekšsēdētāja M. Purgaiļa ziņojumus, kā arī pamatojoties uz Finanšu un budžeta komisijas 

atzinumu par rektora iesniegto Latvijas Universitātes budžeta grozījumu projektu 2014. gadam,  

Senāts 
 

N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt LU budžetu 2014. gadam ieņēmumos EUR 68 594 521 apmērā, ņemot vērā 

overdrafta finansēšanu par LU NĪA saistībām  EUR 65 769 314  apmērā (1. pielikums). 

2. Apstiprināt LU budžeta ieņēmumus 2014. gadam bez atlikuma uz gada sākumu sadalījumā 

pa darbības veidiem (2.pielikums). 

3. Apstiprināt LU budžetu 2014. gadam izdevumos EUR 69 661 675 apmērā un plānotos ES 

projektu priekšfinansējumus EUR 2 204 939 apmērā, kopā  EUR 71 866 614 

(3.pielikums). 

4. Apstiprināt budžeta finansiālo bilanci EUR -1 067 154 apmērā, ņemot vērā plānotos ES 

projektu priekšfinansējumus EUR –3 272 093, kopā ar overdrafta finansēšanu par LU NĪA 

saistībām – EUR -6 097 300 apmērā.  

5. No LU infrastruktūras un attīstības līdzekļiem nodot LU Studentu padomes rīcībā EUR 

234 744 (t.sk. atlikums uz gada sākumu). 

 

 

 

Senāta priekšsēdētājs        M.Kļaviņš 

 

Senāta sekretāre        I. Upacere 
 

 

 
 

Izsūtīt: LD, FUD, visām struktūrvienībām. 


